
انهدام شبکه سرقت خودرو
  اراک – خبرنگار کیهان:  فرمانده انتظامی اســتان مرکزی از متلاشی 

شدن شبکه سارقان حرفه ای خودروهای پراید در اراک خبر داد. 
سرهنگ حسن مفخمی شهرستانی گفت: در تحقیقات پلیس مشخص 
شــد که قطعات و تجهیزات خودروهای ســرقتی توسط سارقان باز شده و 

خودرو ها در مکان خلوت رها شده است.
 وی اظهار داشت: سرانجام سرنخ هایی ازدست داشتن یک سارق سابقه 
دار و حرفه ای در این سرقت ها به دست آمد و سارق حرفه ای دستگیر شد.
 وی بیان داشت: سارق به شش فقره سرقت خودرو پراید مدل پایین و 
۳۵ فقره ســرقت قطعات خودرو سبک و سنگین با همدستی دیگر سارقان 
اعتراف کرد در این رابطه نیز شــش نفر دســتگیر شدند که پس از تکمیل 

پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.
گازگرفتگی

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرستان زاوه، گفت: اعضاي 
یک خانواده در شهرستان زاوه بر اثر مسمومیت با گازمونوکسیدکربن جان 

خود را از دست دادند. 
ســرهنگ »مجتبي حسني« افزود: بررســي هاي اولیه پلیس در محل 
نشــان مي داد خانمي 28 ساله به همراه دو فرزند پسرش در منزل به علت 
استنشاق گاز مونوکسیدکربن دچار مسمومیت شدید شده و جان باخته اند.
وي اضافه کرد: نداشتن دودکش آبگرمکن و انتشار گاز سمي به داخل  
خانه مسکوني علت مرگ مادر و دو فرزندش بوده است و تحقیقات در این 

زمینه ادامه دارد.
کشف ارز قاچاق 

 اهــواز – خبرنــگار کیهان: فرمانــده انتظامی خوزســتان گفت: یک 
قاچاقچــی موادمخدر با ۳۱ کیلوگرم شیشــه و ۴۰ هزار دلار ارز قاچاق در 

شهرستان هویزه دستگیر شد. 
سرتیپ حیدر عباس زاده، اظهار داشت: پلیس امنیت عمومی و ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان هویزه با همکاری سربازان گمنام امام 
زمان)عج( از انتقال یک محموله موادمخدر صنعتی که از کشورهای شرقی 

وارد این شهرستان شده بود،مطلع و وارد عمل شدند.
وی تصریــح کرد : ماموران پلیس با پایــش دقیق اطلاعاتی خودروی 
ســواری پراید حامل موادمخدر را شناســایی و در یــک عملیات ضربتی 
آن را متوقــف کردند اما راننــده با توجه به تاریکی و پوشــش منطقه از 

درختان متواری شد.
وی اظهــار داشت: کارشناســان ارزش ریالــی دلارهــای قاچــاق را 
پنج میلیارد ریال برآورد کردند؛ متهمان پس از تشــکیل پرونده به مرجع 

قضایی تحویل داده شدند.
عتيقه های دو هزار ساله 

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامي گلستان از کشف 2۴۱ قطعه 
عتیقه با قدمت دو هزار سال در رامیان خبر داد. 

سرتیپ»روح الامین قاسمي« گفت: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان گلستان و شهرستان رامیان موفق شدند فردي که در منزل مسکوني 

خود در حوزه قاچاق اشیاء عتیقه فعالیت داشت را شناسایي کنند.
وي ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضائی، در بازرسي از محل 2۴۱ 

قطعه عتیقه داراي ارزش فرهنگي و تاریخي کشف شد.
وی افزود: عتیقه های مکشــوفه شــامل ۱۵ عدد ظرف سفالي و فلزي، 
یک عدد مجســمه فلزي، دوعدد سرنیزه، سه قطعه فلز دایره اي شکل،2۴ 
قطعه فلزي کوچک،۱۴ قطعه گوشــواره و انگشتر و ۱82 عدد سکه فلزي 
است؛ براســاس ارزیابی کارشــناس میراث فرهنگي قدمت تاریخي اشیاء 

مکشوفه مربوط به دوهزار سال قبل به دوره ساسانیان و اشکانیان است.
سقوط کارگر ساختمانی

کرج – خبرنگار کیهان: ســقوط کارگرســاختمانی از طبقه سوم یک 
ساختمان نیمه کاره در شهرستان »فردیس« جانش را گرفت. 

در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط یک کارگر 
ساختمانی از طبقه سوم یک ساختمان نیمه کاره در شهرستان »فردیس«، 

بلافاصله ماموران کلانتری ۱۱ مرکزی به محل حادثه اعزام شدند.
با حضور ماموران مشــخص شــد، یــک کارگر ســاختمانی در حال 
جوشکاری در یک ساختمان نیمه کاره از طبقه سوم سقوط کرده و با توجه 

به شدت صدمات وارده در دم جان خود را از دست داده است.
دستگيری عامل اغتشاشات 

خرم آبــاد – خبرنــگار کیهان: فرمانده انتظامی اســتان لرســتان از 
دستگیری لیدر و عامل اغتشاشات اخیر در شهرستان پلدختر خبر داد. 

ســرتیپ »حاجی محمد مهدیان نســب« بیان داشت: در پی بروز 
برخــی ناآرامی ها و اغتشــاش،  افــرادی فرصت طلب  با اســتفاده از 
موقعیت پیش آمده  اقدام به آتش زدن لاستیک، تخریب اموال و ناامنی 
 کردند که شناســایی و دستگیری عاملان آشــوب در دستورکار پلیس

قرار گرفت.
وی اظهــار داشــت: مامــوران فرماندهــی انتظامــی پلدختــر بــا  
انجــام  کارهای  اطلاعاتی دقیق، در  اقدامی  غافلگیرانه  یک لیدر و عامل 

اغتشاشات را در این شهرستان شناسایی و دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی لرســتان با بیان دســتگیری  9 نفر از عاملان آشوب 
در شهرســتان پلدختر در همان روزهای اولیه  افزود: دستگیرشدگان  به 

مراجع ذی صلاح  معرفی شدند.
مرگ بر اثر بی احتياطی 

رشــت – خبرنگار کیهان :  بــی احتیاطی راننده وانت نیســان هنگام 
حرکت با دنده عقب در بلوار »خلیج فارس« رشــت به مرگ راکب و ترک 

نشین موتورسوار منجر شد. 
سرهنگ امیر طالبی، افزود: پس از حضور پلیس و تیم هاي امدادي در 
محل اعلامي، مشخص شد وانت نیسان در حال حرکت با دنده عقب با یک 

دستگاه موتورسیکلت برخورد کرده است.
وي با بیان اینکه در این حادثه ترک نشین موتورسیکلت که جوان ۱8 
ســاله بود، بر اثر شدت برخورد، جان خود را از دست داد، ادامه داد: راکب 
موتورســیکلت که مردي 2۴ ساله بود به شدت مجروح و پس از انتقال به 

بیمارستان فوت کرد.
سرهنگ طالبي تصریح کرد: کارشناسان پلیس راهور علت این حادثه 
را عدم رعایت مقررات توسط راننده نیسان در حرکت غیر ضروری با دنده 

عقب در مسیر راه اعلام کردند.
گاز پيک نيک جان راننده را گرفت

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان اصفهان گفت: 
راننده یک دســتگاه کامیون که به علت سرمای هوا اقدام به روشن کردن 
پیک نیــک در داخل خودرو کــرده بود دراثر گازگرفتگــی جان خود را از 

دست داد. 
ســرهنگ محمدرضا خدادوست ، با بیان اینکه در بررسی های به عمل 
آمده مشخص شد، راننده ۳8 ساله خودرو پیک نیک را به قصد گرم شدن 
در داخل خودرو روشــن کرده که متاسفانه دچار گازگرفتگي شده و جان 
خود را از دست داده است، اضافه کرد : با حضور ماموران اورژانس جسد به 

پزشکي قانوني انتقال و در این رابطه پرونده تشکیل شد.
برخورد خودرو دانش آموزان با تير برق

شیراز – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس راهور استان گفت: بر اثر برخورد 
یک ســواري پراید با تیر چراغ برق در خیابان ابریشــمي  شیراز، پنج نفر 

مجروح و راهي بیمارستان شدند. 
ســرهنگ »مصطفي عباسي« گفت: از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱۰ خبري مبني بر وقوع یک فقره حادثه رانندگي در خیابان »ابریشمي« 

شیراز به مأموران اعلام شد.
وي ادامــه داد: بلافاصله مأموران به محل مورد نظر اعزام و مشــاهده 
کردند یک ســواري پراید با پنج سرنشین در محور مذکور در حرکت بوده 
که با تیر چراغ برق به شــدت برخورد و بر اثر آن هر پنج نفر مجروح و به 

بیمارستان منتقل شدند.
وی با بیان اینکه ســه نفر از مصدومان به صورت ســرپایي مداوا و از 
بیمارستان ترخیص شدند، بیان کرد: کارشناسان ناتواني راننده در کنترل 
وســیله نقلیه به دلیل تخطي از ســرعت مطمئنه را علت وقوع این حادثه 

اعلام کردند.
سارق حرفه ای دستگير شد

ساری – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری 
سارق سیم و کابل برق با ۵۰ فقره سرقت در شهرستان بابل خبر داد . 

ســرتیپ »ســیدمحمود میرفیضی« گفت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت سیم و کابل برق از شبکه های توزیع در شهرستان بابل، موضوع در 

دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی افــزود: بــا انجام اقدامات اطلاعاتی و بررســی هــای همه جانبه، 

ماموران کلانتری ۱۱ بابل یک متهم را شناسایی و دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: 2۱۰۰ متر ســیم و کابل برق سرقتی به ارزشی بالغ بر 

دو میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال از مخفیگاه متهم کشف شد.

صفحه 10
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حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

تازه ای بــا فاصله ۸۵  کهکشــان 
ميليون ســال نوری از زمين کشــف 
از  تازه ای  سرنخ های  می تواند  که  شده 
پيدایش سياه چاله ها در اختيار محققان 

قرار دهد.
به گزارش تســنیم، دانشــمندان رصد 

تازه ای با تلســکوپ هابل صورت دادند و شــاهد تصویری عجیب از یک 
کهکشــان تازه بودند. این کهکشان به دلیل شکل خاصی که دارد عنوان 
»بشقاب پرنده« را دارد. فاصله آن تا زمین 8۵ میلیون سال نوری است 

و ستاره های زیادی در درون خود دارد.
این کهکشان در صورت فلکی »منسا« قرار دارد و ستاره های پنهان 
شده در آن ســرنخ های تازه ای از شرایط شــکل گیری سیاه چاله ها در 

اختیار دانشمندان قرار می دهد.
نام علمی  این کهکشان »IC 2۰۵۱« است و نزدیک ترین گمانه ها از 

ساختار کامپوزیتی این کهکشان خبر می دهد.

کشف
 کهکشان 

»بشقاب پرنده ای«

کودکی که در ســه سالگی گم شده 
از گذشــت ۳۰ سال سرانجام  بود پس 
خانواده اصلــی اش را پيدا کرد و به آنها 

پيوست.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جدا 
شــدن از خانــواده در دوران کودکی اتفاقی 

بســیار دردناک اســت و تنها وقوع یک معجزه مانند اتفاقی که به تازگی 
برای یک جوان ۳۰ ســاله چینی رخ داد، می تواند این جدایی را به پایان 

برساند.
»لی جیان« ۳۳ ســاله که اهل اســتان شانژی چین اســت پس از 

گذشت ۳۰ سال سرانجام توانست خانواده اصلی را پیدا کند. 
بنــا بر گزارش بیجینگ نیوز، خواهر بزرگ این جوان گفت که آخرین 
بــاری که برادرش را دیده بود زمانی بود که او در ســال ۱989 به همراه 
لی در بیرون از منزل با یک ســه چرخه در حال بازی بودند. در آن ســال 

برادرش تنها سه سال داشت.  
لی پس از گم شــدن توســط یک خانواده دیگر به فرزندی پذیرفته 
شده و بزرگ  شده بود. خانواده دوم نام لی را چن نامگذاری کرده بودند. 
با این حال خانواده اصلی لی از پیدا کردن پسرشــان مأیوس نشده و پس 
از مفقود شــدن او همچنان به جست وجوی شــان ادامه می دادند. پس از 
تقریبا گذشــت ۳۰ سال از مفقود شدن لی، پدر که خود را در گم کردن 
پســرش مقصر می دانست دست به خودکشــی زد. با این حال پدر لی به 
مادرش توصیه کرده بود که هرگز از پیدا کردن لی مأیوس نشــوند و به 

جست وجوی خود ادامه دهند.  
سرانجام در ژوئن 2۰۱9 پلیس منطقه چانگژی سرنخی از این کودک 
گم شــده پیدا کرد. پلیس متوجه شد DNA لی که نام خود را در لیست 
کودکان مفقودشــده ثبت کرده است با DNA والدینش که اطلاعات آنها 
در ایــن اداره پلیس موجود بود مطابقت دارد. ســرانجام روز موعود فرار 
رسید و لی پس از گذشت ۳۰ سال به آغوش خانواده اصلی خود بازگشت.

پیداکردن 
خانواده پس از

 ۳0 سال

یک بالگرد روســی با ۲۴ سرنشــين 
به دليل آب و هوای طوفانی و آسيب دیدن 

دم آن هنگام تلاش برای پرواز سقوط کرد.
به گزارش ایسنا به نقل از اسپوتنیک، در این 
حادثه که در منطقه دورافتاده »بایکیت« در شهر 
»کراسنویارسک« رخ داد 6 نفر از سرنشینان این 

بالگرد زخمی  شدند که چهار نفر از آنها در محل حادثه تحت درمان قرار گرفته 
و دو نفر دیگر از جمله کاپیتان بالگرد برای انجام عمل جراحی در بیمارســتان 

بستری شدند.
به گفته مقامات بهداشــتی روسیه، وضعیت تمامی  زخمی های این حادثه 

بررسی شده و بیشتر آنها دچار شکستگی شده اند.

۶ زخمی  
در حادثه سقوط 

بالگرد روسی

آتش ســوزی در جنگل های شــهر 
دست کم  شد  باعث  شيلی  »والپارایسو« 

۸۰ خانه در محاصر آتش قرار گيرد.
بــه گــزارش یورونیــوز، در پــی ایــن 
آتش ســوزی، دستور تخلیه ساکنان بخشی از 
منطقه صادر شده است و تمامی  آتش نشانان 

این شــهر برای مقابله با آتش ســوزی در مناطق روکوآنت و ســان روک 
مستقر شده اند.

برق حدود 9۰ هزار مشــتری نیز به عنوان یک اقدام پیشگیرانه قطع 
شده است.

این آتش ســوزی از تپه ها و جنگل های اطراف شــهر شــروع شد اما 
به سرعت به قسمت های مســکونی والپارایسو گسترش پیدا کرد و باعث 

شد شهروندان از خانه های خود فرار کنند.
شــهردار والپارایسو به یکی از رســانه های محلی گفت: آتش سوزی 

»عمداً« آغاز شده است. 
این شــهر یکی از جاذبه های گردشگری شیلی در جنوب این کشور 
اســت که با خانه های چوبی رنگی اش مشهور و بین گردشگران محبوب 

است.

محاصره ۸0 خانه 
میان آتش
 در شیلی

سردار اشتری:

تحقق پلیس در تراز انقلاب اسلامی 
یکی از اولویت های جدی ناجا است

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد تامین منابع مالی، 
تدارکات، عملیات طراحی، اجــرا و بهره برداری از دو واحد آب 
شیرین کن تقطیری )MED( هر واحد به ظرفیت خالص 2500 
متر مکعب در روز به روش  BOT، به سرمایه گذار واجد شرایط 

واگذار نماید.
1- محل پروژه: جزیره کیش

2- ظرفیت نامی دستگاه: 2500 متر مکعب در روز
3- مدت اجرا: 12 ماه شمسی

4- شیوه واگذاری: طراحی، اجراء، تامین و نصب آب شیرین کن، 
BOT بهره برداری و انتقال به روش

5- دوره بهره برداری تجاری از شــروع بهره برداری مطابق،  یا 
تعداد ســال هایی که سرمایه گذار در پیشــنهاد فنی با احتساب 

بازگشت اصل سرمایه گذار و سود مورد انتظار ارائه کرده است.
6- امکان بازدید از محل پروژه برای متقاضیان مهیا می باشد.

  EPC 7- شــرکت کنندگان می توانند پیشنهاد خود را به روش
به صورت مجزا به کارفرما ارائه نمایند.

8- شرکت ها و یا گروه های مشارکت متقاضی که دارای توانایی 
مالــی و تجربه و تخصص لازم در این زمینــه را دارند، جهت 
شــرکت در مناقصه می توانند نامه درخواست خود را به آدرس 

زیر تا تاریخ 1398/10/17 فکس نمایند.
9- اســناد مناقصه در مرحله دوم به واجدین شــرایط تحویل 

می گردد.
تلفن هــای شــماره  بــا  می تواننــد  نیــاز  صــورت  در 

 3-44424880 )076( فکس 44423818 )076( با 
معاونت بهره برداری تولید و توزیع آب: مهندس مرادی، معاونت 

مهندسی و برنامه ریزی: مهندس زمانی تماس حاصل شود.
امور بازرگانی

آگهی فراخوان 
ارزیابی کيفی 

جذب سرمایه گذار 9۸/۵

در حالی که خبرهایی مبنــی بر افزایش جریمه 
ورود به محدوده های ممنــوع از ۲۰ به 9۰هزار تومان 
منتشر شد، رئيس کميســيون عمران و حمل و نقل 

شورای شهر تهران این اقدام را غيرقانونی می داند.
به گزارش تسنیم، با افزایش آلایندگی ها در کلان شهرها، 
دولت تصمیمــات جدیدی برای کاهش تــردد خودروهای 
شخصی به محدوده های ممنوع ترافیکی در نظر گرفته است، 
بر همین اساس مدیرکل حمل  و نقل وزارت کشور سه شنبه  
در برنامه »تیتر امشب« ، اظهارداشت: در برخورد با متخلفانی 
که وارد محدوده های ترافیکی می شوند، پیش از این دو کد 
جریمه وجود داشت که در جدول تخلفات راهور معادل 2۰ 

هزار تومان بود.
پوریا محمدیان افزود: کنــار این کد هم ظرفیتی به نام 

ماده ۱8 قانون رسیدگی به تخلفات بود که اگر محدوده هایی 
به پیشنهاد پلیس راهور، ســازمان حفاظت محیط زیست و 
شــهرداری ها در شــورای هماهنگی ترافیک استان ها یا در 
شورای ترافیک تهران مصوب شود، به منزله ورود به محدوده 
ممنوعه بوده و جریمه ایــن تخلف 9۰ هزار تومان همراه با 

نمره منفی است.
در واکنش به این اظهار نظر، رئیس کمیســیون عمران 
و حمل ونقل شــورای شــهر تهران به تسنیم گفت: با توجه 
به پیگیری هایی که بنده داشــتم ایــن اظهار نظر تنها یک 

پیشنهاد بوده است.
محمد علیخانی افزود: پیشــنهاد اشــاره  شــده نه در 
مجموعه پلیس، نه در شورای ترافیک تهران و نه در شورای 
شهر تهران و شهرداری مطرح نشده است و باید به این نکته 

اشاره کنم افزایش جریمه به رقم 9۰ هزار تومان برای ورود 
به محدوده های ترافیکی در حال حاضر قانونی نیســت و اگر 
قرار اســت این رقم دریافت شود باید مجوز لازم را از شورای 

ترافیک اخذ کند.
به گفته وی، اخذ جریمه 9۰هزارتومانی به  محدوده های 
ممنوع ترافیکی قانونی صرفاً یک پیشنهاد است و پلیس هم 

تا این لحظه بنایی برای اخذ این رقم را ندارد.
توضيحات پليس

 در خصوص جریمه 9۰ هزار تومانی طرح ترافيک
معــاون اجتماعی پلیس راهور ناجــا نیز دو روز قبل در 
خصوص اعمال قانون خودروهای غیرمجاز در طرح ترافیک 
اصلی و انتشار اخباری مبنی بر افزایش جریمه تردد خودروها 
در زمــان آلودگی هوا به فارس گفته بــود: بنابر تصمیمات 

صرفاً در شرایط اضطراری و همچنین تصویب شورای عالی 
ترافیک پلیــس خودروهایی را که به محدوده طرح ترافیک 
اصلی خارج از نوبت پلاک خود در ســاعات مشــخص شده 
ورود کنند با اعمال قانون و جریمه 9۰ هزار تومانی به خارج 

از محدوده طرح هدایت می کند.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا این مبلغ جریمه مصوب 
و به پلیس ابلاغ شــده خاطرنشــان کرد: تا این لحظه این 
مصوبه به پلیس راهور ناجا واصل نشده است؛ البته باید گفت 
این قانون برای شــرایط اضطرار در ساعاتی محدود و صرفاً 
برای محدوده اصلی طرح ترافیک اســت و شامل تردد از در 

منازل و محدوده طرح کاهش آلودگی هوا نیست.
ســرهنگ جهانی تأکید کرد: ایــن قانون پس از وصول 

مصوبه شورای عالی ترافیک قابل اجرا خواهد بود.

با اشاره به حوادث اخير  انتظامی  فرمانده نيروی 
در کشــور گفت: آشوب ها نشــانگر کينه دشمن از 
پيشرفت های کشور است و باید بگویم با تمام وجود 

از امنيت، دفاع و حراست می کنيم.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین اشتری در 
چهل و دومین مراســم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه 
علوم انتظامی امین اظهار داشت: در کشور یک امنیت باثبات 
داریم و این امنیت به برکت آمادگی و هوشــیاری نیروهای 
مسلح و حضور بابصیرت مردم در همه صحنه ها حاصل شده 

است.
اشــتری با اشــاره به اینکه مردم عامل و پایه اصلی این 
امنیت باثبات هستند، افزود: دشمنان نظام و انقلاب در حوزه 
امنیتی، اقتصادی، فرهنگی و... درصدد هجمه به ما هستند 
ولی این ملت به پشــتوانه ایمان بــه خدا و اعتقاد به نصرت 

الهی، همواره پیروز میدان هستند.
وی با اشــاره به حوادث اخیر در کشــور )آشــوب های 
آبان ماه( گفت: آشــوب های اخیر نشــانگر کینه دشمن بود 
به طوری که دشــمنان تلاش کردند بر بســتر یک موضوع 
اقتصادی و اجتماعی سوار شده و موج سواری کنند ولی این 

توطئه با هوشیاری مردم در کمتر از 72 ساعت خنثی شد.
فرمانده ناجا با بیان اینکه توطئه اخیر دشــمن با حضور 

به موقع، هوشــمندانه و مقتدرانه نیروهای مســلح در کنار 
مردم خنثی شــد، ادامه داد: دشمن هر کاری را که توانسته 
انجام داده و اگر کاری نتوانســته انجام دهد قطعا قدرت آن 
را نداشته، ولی در طول این چهل سال به مدد الهی همواره 

توانسته ایم توطئه های دشمنان را خنثی کنیم.
اشــتری تاکید کــرد: مردم به انقلاب، نظــام و رهبری 
علاقه مندنــد البتــه ممکن اســت مشــکلاتی، نظراتی یا 
اعتراضاتی داشته باشند که باید از طریق قانونی دنبال شود و 

مسئولان امر نیز باید پاسخگو باشند، اما این مردم از اصول و 
ارزش های انقلاب دست بر نمی دارند.

وی افــزود: در جریــان حوادث اخیــر دیدیم که مردم 
هوشــمندانه و به موقع و خودجوش برای دفاع از آرمان ها و 
ارزش های کشور به میدان آمده و با حضور خود توطئه های 
دشــمنان را خنثی کردند. ما به بصیرت، هوشیاری و اقتدار 

ملت بزرگمان افتخار می کنیم.
فرمانده نیروی انتظامی با اشــاره به دستگیری اشرار و 
آشوبگران خاطر نشان کرد: بر مبنای مستندات منتشر شده 
از صدا و ســیما، همگان دیدند که این افراد به اشتباه خود 
اعتراف و اظهار ندامت کردند و این توطئه را توطئه دشمنان 
و آمریکا می دانند. سردار اشتری در بخش دیگری از سخنان 
خود خطاب به فارغ التحصیلان دانشگاه علوم انتظامی با بیان 
اینکه تحقق پلیس در تراز انقلاب اسلامی یکی از اولویت های 
جدی ناجا اســت، ادامه داد: پلیس در تراز انقلاب اســلامی 
باید حرفه ای باشد و این حرفه ای گرایی در همه ابعاد اعم از 
انسانی، نرم افزار، سخت افزار، آموزشی، استفاده از تکنولوژی و 

فناوری های روز و... می باشد.
براساس این گزارش، پیش از ســخنان فرمانده نیروی 
انتظامی، از خانواده شهدا، جانبازان، دانش آموختگان برتر و 

اساتید نمونه این دانشگاه تقدیر شد.

عضو شورای شهر تهران:

افزایش جریمه ورود به محدوده های ترافیکی فقط یک پیشنهاد است

مدیرکل پيش بينی و هشــدار ســریع سازمان 
هواشناسی ضمن اشاره به ورود ســامانه بارشی به 

کشور، گفت: آسمان تهران امشب بارانی می شود.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: امروز پنج شنبه با گسترش 
فعالیت ســامانه بارشی وارد شده از غرب، بارندگی در شمال 
خوزستان، شــمال چهارمحال و بختیاری، همدان، لرستان، 
زنجان و دامنه های جنوبی البرز همچنین استان های قزوین، 
البرز، تهران آغاز شــده و در مناطق سردسیر و مرتفع بارش 
به صورت برف و در مناطق جنوبی کشور بارش همراه با رعد 

و برق و وزش باد پیش بینی می شود.
ضیائیان با اشاره به اینکه امروز شدت بارش ها در غرب 
آذربایجان غربی، غرب لرستان، کرمانشاه و جنوب کردستان 
اســت، افزود: فردا نیز با تداوم فعالیت سامانه در این مناطق 
در استان های قم، مرکزی، غرب اصفهان و مناطقی از جنوب 

غرب کشور نیز بارش پراکنده گاهی با وزش باد رخ می دهد. 
شدت بارش در این روز نیز در شرق لرستان، غرب کردستان 

و جنوب آذربایجان غربی است.
به گفته وی، روز شــنبه در شــمال غرب و دامنه های 
جنوبــی البرز بارش پراکنده پیش بینی می شــود و در غرب 
خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
شــمال بوشهر بارش با شدت بیشتر و گاهی همراه با رعد و 

برق خواهد بود.
مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی 
با بیان اینکه طی روز شــنبه با نفوذ جریان های شــمالی به 
ســواحل شمالی کشــور بارش خفیف باران و کاهش نسبی 
دما در این مناطق رخ می دهد، گفت: روز یک شنبه فعالیت 
سامانه بارشی بیشتر به نیمه شرقی کشور معطوف می شود و 
در برخی مناطق مرکز، شــرق و شمال شرق و در دامنه های 

زاگرس مرکزی و در شــرق سواحل شــمالی بارش پراکنده 
پیش بینی می شود که شــدت بارش در استان های خراسان 

رضوی و خراسان جنوبی است.
هوای تهران امشب مطلوب می شود

همچنین بر اســاس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای 
تهران صبح امروز کیفیت هوا در برخی مناطق در شــرایط 
ناســالم به ویژه برای گروه های حســاس قرار می گیرد و به 
تدریــج با افزایش ســرعت باد میزان ناپایــداری جوی نیز 
تــا اواخر وقت روز افزایش پیدا خواهــد کرد که پراکندگی 

آلاینده ها را به دنبال دارد.
در ســاعات پایانی امروز رشد ابر و وزش باد مؤثر سبب 
می شــود که با وجود افزایش حجم ترافیک شــاهد بهبود 
کیفیت هوای پایتخت باشــیم و در بیشتر مناطق وضعیت 

سالم کیفیت هوا برقرار شود.

یک مقام مسئول در استانداری اردبيل سقوط یک 
فروند هواپيما در آســمان این استان را تایيد کرد و 

گفت: جزیيات این حادثه در دست بررسی است. 
وی دیروز )چهارشــنبه( به ایرنا گفت: اخبار مربوط به 

این حادثه پس از بررسی موضوع اطلاع  رسانی خواهد شد.
بالگردهای جمعیت هلال احمــر و اورژانس اردبیل در 
حال گشت زنی در منطقه برای یافتن لاشه هواپیما و اطلاع 

از سرنوشت خلبان هواپیما هستند.
مجیــد محمدغریبانــی ، رئیس مدیریــت حــوادث و 
فوریت های پزشکی اردبیل هم گفت که هنوز اثری از هواپیما 

مشاهده نشده است.
گفته می شود این هواپیما که احتمالا نظامی بوده در قله 

سبلان سقوط کرده است.
بنا به اذعان اهالی بومــی منطقه صدای مهیبی از کوه 

سبلان شنیده شده است. 
برخی از شاهدان عینی نیز از سقوط یک شیء در حال 
پرواز که احتمالاً یک هواپیمای نظامی بوده است در منطقه 

خبر می دهند.

وزش تنــد باد شــدید و بارش برف روزهای گذشــته 
در مشــگین شهر باعث شده تا بررســی ها در این خصوص 

سخت  تر شود.
مدیرکل مدیریت بحران استان اردبیل در این خصوص 
گفت: گروه های واکنش سریع برای بررسی موضوع به محل 

حادثه اعزام شدند.
عبدالعلی پــور عنــوان کــرد: تیم های واکنش ســریع 
هلال احمر و اورژانس در سه نقطه مختلف کوه سبلان حضور 

دارند تا این موضوع را مورد بررسی قرار دهند.
مجید غریبانــی رئیس فوریت های پزشــکی اورژانس 
اردبیل هم ضمن تأیید خبر ســقوط هواپیما از ارســال سه 
دســتگاه اورژانس با هلی کوپتر امــداد به محل حادثه خبر 

داده است.
برخی از شنیده های غیررسمی نیز حاکی از این بوده که 
لاشه هواپیما توسط سرنشینان بالگرد ارتش در منطقه دامنه 
قله »بابا مقصود« از قله های کوه سبلان مشاهده شده است.

معاون سیاسی و امنیتی استاندار اردبیل، گفت: 
گروه های امداد و نجات و تیم های ارتش از نقاط مختلف، 

در حال جست وجو و گشــت زنی هوایی و زمینی هستند و 
تاکنون چیزی پیدا نشده است. 

وی ادامه داد: از طریق منابع غیررسمی سقوط هواپیما 
در آســمان سبلان گزارش شــده و موضوع در حال بررسی 

است.
 یک مســئول امنیتی در آذربایجان شــرقی نیز اعلام 
کرد: هواپیمایی که صبح دیروز در دامنه ارتفاعات ســبلان 
در اســتان اردبیل ســقوط کرد، از نوع میگ 29 تک کابین 

آموزشی بود.
وی به ایرنا گفت: این هواپیما به تازگی تعمیر )اورهال( 

شده بود.
این هواپیما صبح دیروز از پایگاه شــهید فکوری تبریز 

برخاست و ساعت 9 صبح در اردبیل سقوط کرد.
رامین معبودی، مدیرعامل هلال احمر اســتان اردبیل 
گفــت: گروه های تخصصی این جمعیت از شهرســتان های 
مشگین شهر، اردبیل و ســرعین از چندین جهت به سمت 
قله سبلان حرکت کرده اند اما تاکنون اثری از لاشه و بقایای 

هواپیما مشاهده نشده است.

مدیر عامل شــرکت آب جنوب شرق خوزستان 
گفت: یکی از نيروهای جهادی این شرکت در عمليات 
امدادرســانی به مناطقی که در اهواز و کارون دچار 

آبگرفتگی شده اند به دليل برق گرفتگی جان باخت.
به گزارش ایرنا ، محسن رستگارنیا افزود: علیرضا چشفر 
یکــی از عوامل اجرایی این شــرکت که به عنــوان راننده 
جرثقیل اعزام شده بود، روز سه شنبه در حین انجام ماموریت 

در اهواز، بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست داد.
وی اظهار داشت: وی از کارکنان غیور، خدوم، دلسوز و 
با سابقه درخشان در خدمات رسانی به مردم استان بوده که 
در رخدادهای مشــابه قبلی نامی نیک و ماندگار از خود به 

یادگار گذاشته است.
پرداخت حقوق معوقه کارگران

حکم برائت ۶ کارگر 
شرکت نیشکر هفت تپه صادر شد

حکــم برائت پرونده 6 نفر از کارگران کشــت و 
صنعت هفت تپه شهرستان شوش که با شکایت این 
شــرکت به اتهام تجمع غيرقانونی و اخلال در نظم 

عمومی دستگير شده بودند، صادر شد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، رئیس  دادگستری 
شهرستان شوش گفت: رای پرونده 6 نفر از کارگران کشت و 
صنعت هفت تپه شهرستان شوش که با شکایت این شرکت 
به اتهام تجمع غیرقانونی و اخلال در نظم عمومی دســتگیر 
شده بودند، پس از رسیدگی در یکی از شعب دادگاه کیفری 

دادگستری استان، صادر شد.
جعفری چگنی ادامه داد: دادگاه پس از رسیدگی به این 
پرونده، درخصوص اتهام متهمان مبنی بر تجمع غیرقانونی و 
اخلال در نظم عمومی، متهمان را از اتهامات وارده تبرئه کرد.
وی افزود: با تدابیر صورت گرفته، حقوق معوقه کارگران 
پرداخت شده و شرکت با اتمام و به روزرسانی تعمیرات آماده 

تولید است.

مدیرعامل شرکت کنترل کيفيت هوا با 
بيان اینکه منابع متحرک بيش از 6۰ آلودگی 
جزئيات  می کنند،  توليــد  را  تهران  هوای 
»منابع آلودگی هوای تهران« را تشریح کرد. 

- اخبار اجتماعی - 
به گزارش تســنیم، حســین رضا شهیدزاده 
با حضور در یک برنامه تلویزیونی اظهار داشــت: 
بیشــترین آلودگی که در فصل زمســتان با آن 
برخورد می کنیم، به دلیــل افزایش میزان ذرات 
معلق زیر 2/۵ میکرون است که  این ذرات معلق 

منابع مشخصی دارند. 
شهیدزاده ادامه داد: اغلب آلاینده های تهران 
در سال های گذشته روند کاهشی داشته اند به طور 
مثال از ســال ۱۳8۵ دی اکســید گوگــرد روند 
کاهشی داشته است. در 9 ماه اول سال های 9۵ و 
96 به ترتیب ۵2 و ۵7 روز ناسالم بوده اما امسال 

از این 9 ماه ۴۰ روز ناسالم را داشته ایم.
وی با اعلام اینکه منابع متحرک بیش از 6۰ 
درصد و منابع دیگر مانند نیروگاه ها، پالایشگاه ها 
و صنایع هم در مجموع حدود ۳۵ درصد آلودگی 

تولید می کنند، گفت: عمده  آلودگی هوای تهران 
را خودروهای دیزلی و موتورسیکلت ها و سواری ها 
تولیــد می کنند در حالی که  تعــداد خودروهای 
دیزلــی ما حدود 2 درصد کل خودروها در تهران 
هســتند که اکثــر آنها کامیون هســتند که اگر 
بتوانیــم همین مجموعه را کنترل کنیم، آلودگی 

کاهش پیدا می کند.
غرب و جنوب آلوده ترین ها نقاط تهران

مدیرعامل شرکت کنترل کیفیت هوا با اشاره 
به اینکه  بر اساس اطلاعات ایستگاه های سنجش 
آلودگی هوا، بیشــترین میزان آلودگی مربوط به 
بخش غرب و جنوب تهران است که بیشتر محل  
عبور و مرور خودرو های ســنگین اســت ،افزود: 
اوج آلودگی این مناطق از ســاعت 22 اســت که 
کامیون ها اجازه  تردد دارند، البته این اطلاعات به 
این معنا نیست که آلودگی فقط مختص مناطق 
غربی و جنوبی شهر است و گاهی آلودگی شمال 
تهران بیشتر از بخش های دیگر شهر است چراکه 
باد آلاینده ها را جابه جا می کند و در ســطح شهر 

میزان آلودگی تغییر می کند. 

دســتگاه رفع لک و پيس و تعریق بدن در کشور 
طراحی و ساخته شد.

به گزارش ایسنا، دســتگاه رفع لک و پیس )vitiligo( و 
تعریق بدن، برای نخستین بار در کشور توسط محققان یکی 
از شــرکت های دانش بنیان مســتقر در پارک علم و فناوری 

گلستان طراحی و ساخته شده است.
این دســتگاه، برطرف کننده لک و پیس پوست بدن با 
اســتفاده از رنگدانه های پوســت و همچنین تعریق بدن و 

دست ها از طریق شوک الکتریکی است.
بر اســاس اعلام وزارت علوم، شرکت طراح این دستگاه 
از شــرکت های عضو پارک علم و فناوری گلستان مستقر در 

مرکز رشد واحدهای فناور شرق استان گلستان است.

ایمنی  مسئول آتش نشــانی و خدمات 
انفجار گاز  اثر  شهرداری پارس آباد گفت: بر 

در شهرستان پارس آباد دو نفر فوت کردند.
واحــد رحیمی  در گفت وگو بــا خبرنگار مهر 
عنوان کرد: طی تماسی با سامانه ۱2۵ آتش نشانی 
درخصوص آتش ســوزی یک باب واحد مسکونی 
پشت کارخانه پنبه شهرستان پارس آباد، مأموران 

آتش نشانی بلافاصله به محل اعزام شدند.
وی با  اشــاره به اینکه نشت گاز شهری باعث 
این آتش ســوزی شده است، افزود: به خاطر شدت 
انفجار ساختمان تخریب شده و ساکنین منزل که 
فقط یک مادر و فرزند نابینــا بودند زیر آوارهای 

ساختمانی قرار گرفتند.
مســئول آتش نشــانی و خدمــات ایمنــی 
شــهرداری پارس آباد ادامه داد: متأسفانه در این 
حادثه هر دو نفر بر اثر شدت جراحات وارده جان 
خود را از دست دادند. رحیمی  تصریح کرد: جسد 
حادثه دیدگان توســط مأموران آتش نشانی بیرون 
کشــیده و تحویل فوریت های پزشکی حاضر در 
صحنه گردید. مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری پارس آباد با  اشاره به اینکه نتیجه نهایی 
علت وقوع حادثه بعد از بررسی های تکمیلی اعلام 
خواهد شــد، افزود: براثر شدت انفجار به چندین 

ساختمان اطراف نیز خسارت وارد شده است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران گفت: تا 
زمانی که دولت تصميم جدیدی نگرفته طرح نظارت بر 

قيمت ها حداقل تا عيد ادامه خواهد داشت.
به گــزارش ســازمان تعزیرات حکومتــی، محمدعلی 
اسفنانی در رابطه با موضوع کنترل قیمت ها اظهار داشت: هر 
اتفاقی در کشــور ما تاثیر خودش را دارد اما گاهی حاکمیت 
مصلحت را بر این می بیند کــه قیمت ها را کنترل کند و یا 

حداقل فضای روانی کار شکسته شود.
اســفنانی از پرورش تعداد قابل توجهی از دام های آماده 
کشتار در شهرســتان های اســتان تهران خبر داد و گفت: 
دامپروری هــای مختلف برای توزیع گوشــت گرم داخلی با 
قیمت مناسب تر از موجودی بازار و حتی به صورت مستقیم 
در میادین میوه و تره بار اعلام آمادگی کردند که خوشبختانه 
این کار در حال انجام اســت و امیدواریم در روزهای آینده 

شاهد کاهش قیمت گوشت باشیم.
وی با بیــان اینکه گاهی اقدامات ســلبی مانع افزایش 
قیمت ها نخواهد شــد، افــزود: ما از تمام توانمان اســتفاده 

می کنیم تا مردم در این عرصه کمتر دچار مشکل شوند.
مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان تهــران تأکید کرد: 
امســال به دلیل وفــور محصولات کشــاورزی پرونده های 
گرانفروشی میوه خیلی کم بود، اما تا زمانی که دولت تصمیم 
جدیدی نگرفته طرح نظارت بر قیمت ها حداقل تا عید ادامه 

خواهد داشت.

سقوط یک فروند هواپيما در اطراف سبلان

با آغاز بارش باران

تهرانامشبنفسمیکشد

جان باختن یک نیروی جهادی 
در جریان دفع آبگرفتگی اهواز

ساخت دستگاه رفع لک و پیس در کشور 
برای اولین بار

مدیرکل تعزیرات استان تهران:

طرح نظارت بر قیمت ها 
تا عید ادامه دارد

انفجار گاز شهری 
جان مادر و فرزند نابینای پارس آبادی را گرفت

اعلام دلایل آلودگی هوای تهران

منابع متحرک بيش از 6۰ درصد آلودگی هوای تهران را 
توليد می کنند
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